



International Night 2025

Would you like to participate?



On **Friday, January 31st, 6-8pm**, the Woodland PTA and Middle School P.B.I.S. committee will be hosting our annual International Night. We are looking for families to put together a display of their culture or homeland. Each volunteer will be provided a table and poster board to create whatever display you'd like. Previous participants have included photos, memorabilia, and other interesting items. Food is encouraged; if you can, please provide at least 100 bite-sized, shareable food items. We are also looking for cultural performers during the event. In the past we have had a variety of dancers and musicians representing a variety of cultures and countries.

Please complete the [linked Google form](#) or scan the QR code to participate.

Noche Internacional 2025

¿Le gustaría participar?

El **Viernes 31 de enero, de 6 a 8pm**, la PTA de Woodland y el comité P.B.I.S. de la escuela media serán los anfitriones de nuestra Noche Internacional anual. Buscamos familias para organizar una muestra de su cultura o tierra natal. A cada voluntario se le proporcionará una mesa y una cartulina para crear cualquier exhibición que desee. Los participantes anteriores han incluido fotografías, recuerdos y otros artículos interesantes. Se fomenta la comida; si es posible, proporcione al menos 100 alimentos pequeños para compartir. También estamos buscando artistas culturales durante el evento. En el pasado hemos tenido una variedad de bailarines y músicos que representan una variedad de culturas y países.

Por favor complete el [formulario de Google vinculado](#) o escanee el código QR para participar.

QUESTIONS?	Kristin Michna- kristin.michna@gmail.com Johanna Osharow- josharow@dist50.net
------------	---



2025

هل ترغب في المشاركة؟



في يوم الجمعة 31 يناير من الساعة 6:00 إلى 8:00 مساءً سيقوم كل من جمعية أولياء الأمور والمعلمين ولجنة P.B.I.S بمدرسة وودلاند الإعدادية باستضافة الليلة الدولية السنوية. نحن نبحث عن عائلات ترغب في إعداد عرض يعكس ثقافتها أو وطنها. سيتم توفير طاولة ولوحة عرض لكل متطوع لإنشاء العرض الذي يرغب به. لقد اشتملت العروض السابقة على صور تذكارية و تذكارات وعناصر مثيرة للاهتمام. يشجع تقديم الأطعمة، ونرجو منك توفير 100 قطعة صغيرة قابلة للمشاركة على الأقل إذا امكن.

نبحث أيضاً عن عروض ثقافية خلال الحدث. في السنوات السابقة، تضمنت العروض مجموعة متنوعة من الراقصين والموسيقيين الذين يمثلون ثقافات وبلدان متعددة.

يرجى ملء الاستمارة المرفقة أو مسح رمز الاستجابة السريعة (QR) للمشاركة.

Międzynarodowa Noc 2025

Chcesz wziąć udział?

W piątek, 31 stycznia, w godzinach 18:00–20:00 komitet szkoły Woodland PTA and Middle School P.B.I.S. będzie gospodarzem naszej corocznej Międzynarodowej Nocy. Szukamy rodzin, które będą chciały zaprezentować swoją kulturę lub ojczyznę. Każda chętna osoba otrzyma stół i tablicę, gdzie będzie mogła przedstawić swoją prezentację. Poprzedni uczestnicy prezentowali zdjęcia, pamiątki i inne ciekawe przedmioty. Zachęcamy też do przygotowania jedzenia. Chętni powinni zapewnić co najmniej 100 małych porcji, którymi można łatwo się dzielić. Do wzięcia udziału w imprezie zachęcamy również artystów. W przeszłości mieliśmy wielu tancerzy i muzyków reprezentujących różne kultury i kraje.

Aby wziąć udział, wypełnij formularz Google dostępny [tutaj](#) lub zeskanuj kod QR.

انٹرنیشنل نائٹ 2025

کیا آپ شرکت کرنا چاہیں گے؟

جمعہ، 31 جنوری، شام 6-8 بجے، ووڈ لینڈ PTA اور مڈل سکول P.B.I.S کمیٹی ہماری سالانہ انٹرنیشنل نائٹ کی میزبانی کرے گی۔ ہم ان خاندانوں کی تلاش کر رہے ہیں جو اکتھے ہو کر اپنی ثقافت یا آبائی وطن کی خصوصیات کی نمائش کریں۔ ہر رضاکار کو ایک میز اور پوسٹر بورڈ فراہم کیا جائے گا تاکہ آپ جو بھی ڈسپلے بنانا چاہیں بنا لیں۔ سابقہ شرکاء نے تصاویر، یادداشتیں اور دیگر دلچسپ اشیاء شامل کی تھیں۔ کھانا لانے کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے؛ اگر آپ کر سکتے ہیں تو، براہ کرم کم از کم 100 نوالے کے سائز کی، قابل اشتراک کھانے کی اشیاء فراہم کریں۔ ہم تقریب کے دوران ثقافتی فنکاروں کی بھی تلاش کر رہے ہیں۔ ماضی میں ہمارے پاس متعدد ثقافتوں اور ممالک کی نمائندگی کرنے والے متعدد رقص اور موسیقار رہے ہیں۔

حصہ لینے کے لیے براہ کرم لنک کردہ Google فارم مکمل کریں یا QR کوڈ اسکین کریں۔

QUESTIONS?

Kristin Michna- kristin.michna@gmail.com
Johanna Osharow- josharow@dist50.net